

Este cuadro muestra un resumen del total de los costes / financiación (equivalentes al total de gastos / ingresos reflejados en la cuenta de resultados) e indicados por la entidad, desglosados por actividad y por aquellos no imputados a las actividades de la entidad desarrolladas en el ejercicio.

FINANCIACIÓN	Actividad Asociación	Actividad Proyecto Mi Casa	Actividad NTRA SRA DE LAS CRUCES	Actividad Centro Ocupacional	Actividad Centro de Día	Actividad Atención Temprana	Actividad Habilitación Funcional	Total Actividades	No imputados a las actividades	TOTAL
Cuotas de asociados y afiliados		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aportaciones de usuarios		28.657,58	67.560,20	7.256,11	16.009,70	26.834,83	47.001,77	193.320,18	0,00	193.320,18
Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones	0,00	0,00	3.106,73	207,12	3.106,73	5.177,88	9.113,06	20.711,50	0,00	20.711,50
Reintegro de ayudas y asignaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ventas y otros Ingresos ordinarios de la actividad mercantil		0,00		55.190,39				55.190,39	0,00	55.190,39
Trabajos realizados por la entidad para su activo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros ingresos de la actividad	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos con origen en la Administración Pública	4.341,42	365.262,22	1.042.094,80	850.679,62	787.223,96	467.945,16	518.361,78	4.035.908,96	0,00	4.035.908,96
a. Contratos con el sector público								0,00		0,00
b. Subvenciones		365.262,22	681.170,41	3.685,01	55.275,16	92.125,26	162.140,46	1.359.658,52		1.359.658,52
c. Conciertos	4.341,42		360.924,39	846.994,61	731.948,80	375.819,90	356.221,32	2.676.250,44		2.676.250,44
Otros ingresos del sector privado	102,79	0,00	12.311,44	820,76	11.311,44	19.519,06	36.113,55	80.179,04	0,00	80.179,04
a. Subvenciones								0,00		0,00
b. Donaciones y legados								0,00		0,00
c. Otros	102,79		12.311,44	820,76	11.311,44	19.519,06	36.113,55	80.179,04		80.179,04
Deterioro y resultado por enajenaciones de inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ingresos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Diferencias de cambio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FINANCIACIÓN TOTAL	4.444,21	393.919,80	1.125.073,16	914.154,00	817.651,82	519.476,93	610.590,16	4.385.310,07	0,00	4.385.310,07

Nota: pueden agregarse las columnas necesarias para reflejar todas las actividades